

Jaworzyna Śląska, 29 lipca 2021

Znak sprawy: IGK.271.5.2021

Gmina Jaworzyna Śląska
ul. Wolności 9
58-140 Jaworzyna Śląska

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z negocjacjami pn.: „Montaż urządzeń zabawowych, nawierzchni bezpiecznych, siłowni zewnętrznej i elementów małej architektury dla potrzeb rozwoju stref rekreacyjno-sportowych na terenie Gminy Jaworzyna Śląska – ETAP II”.

Pytanie nr 1:

Czy Wykonawca składający ofertę dla każdej z części powinien przedstawić referencje z sześciu różnych robót spełniających wymagania Zamawiającego? Czy każda z części jest traktowana jako odrębne postępowanie?

Odpowiedź nr 1:

Każda część jest traktowana jako odrębne postępowanie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający może udostępnić zdjęcia terenu z urządzeniami przeznaczonymi do demontażu?

Odpowiedź nr 2:

Tak, zgodnie z załącznikiem do pisma.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wymaga przedstawienia dokumentów poświadczających utylizację demontowanych urządzeń? Czy Zamawiający na etapie realizacji wskaże miejsce składowania zdemontowanych urządzeń?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający będzie wymagał złożenia jako załącznika do dokumentacji powykonawczej oświadczenia o zutylizowaniu urządzeń.

Zamawiający na etapie realizacji wskaże miejsce składowania zdemontowanych urządzeń

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wymaga utylizacji elementów betonowych z demontowanych urządzeń?

Odpowiedź nr 4:

Tak.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wymaga utylizacji ziemi wywiezionej czy będzie to inne miejsce składowania wskazane przez Zamawiającego?

Odpowiedź nr 5:

Utylizacja ziemi w zakresie Wykonawcy.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wymaga wykonanie nawierzchni bezpiecznych piaskowych z obrzeżem z krawężników elastycznych czy obrzeży betonowych 20x6? Opis techniczny oraz Specyfikacja nie precyzują informacji co do obrzeży nawierzchni natomiast w przedmiarach zostały zawarte zarówno krawężniki elastyczne jak i obrzeża betonowe.

Odpowiedź nr 6:

Obrzeża betonowe zlokalizowane są przy ogrodzeniach po zewnętrznym obrysie wydzielonych placów, natomiast obrzeża elastyczne wewnątrz obrysu placu.

Pytanie nr 7:

Zamawiający nie podał koloru krawężników elastycznych. Proszę o sprecyzowanie informacji.

Odpowiedź nr 7:

Krawężniki elastyczne w kolorze szarym.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę nawierzchni bezpiecznej piaskowej na matę przerostową, co pozwoli Zamawiającemu zmniejszyć koszt nawierzchni bez konieczności stosowania kosztownych krawężników elastycznych.

Odpowiedź nr 8:

Nie.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający wskaże miejsce składowania zdemontowanego ogrodzenia? Jeśli nie, czy wymagane jest dokument potwierdzający utylizację ogrodzeń?

Odpowiedź nr 9:

Tak, Zamawiający na etapie realizacji wskaże miejsce składowania zdemontowanego ogrodzenia.

Pytanie nr 10:

Czy nowe ogrodzenia mają być wykonane z cokołem betonowym? Jeśli tak, proszę o podanie przez Zamawiającego parametrów.

Odpowiedź nr 10:

Ogrodzenia bez betonowych podmurówek/cokołów.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę na stojak na rowery z zachowaniem wymiarów +/-10% jednak z większą ilością stanowisk parkingowych, co jest korzystniejsze dla Zamawiającego.

Odpowiedź nr 11:

Tak.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający wymaga wywiezienia skoszonej trawy oraz dokumentów utylizacji? Czy Zamawiający wskaże miejsce składowania skoszonej trawy?

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający wymaga wywiezienia skoszonej trawy.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający wymaga dokumentów poświadczających utylizację rozebranej nawierzchni wylewanej w miejscowości Pastuchów?

Odpowiedź nr 13:

Tak.

Pytanie nr 14:

Zamawiający nie podaje danych technicznych dla „poręczy osadzonych w gruncie” zawartych w zakresie robót dla Części 3 – Milikowice „Wyprofilowanie spadków i wejścia oraz nawierzchnia”. Proszę o podanie parametrów poręczy.

Odpowiedź nr 14:

Poręcze rurowe z rur fi 50mm zabezpieczone farbami antykorozyjnymi, identyczne jak przy zastosowaniach przy barierkach ochronnych oddzielających drogi od chodników.

Załącznik:

1. Dokumentacja zdjęciowa urządzeń do demontażu – 1kpl.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Justyna Chrebel